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Departamento Ejecutivo Municipal  1.455.249.438,18  3.975.295.867,22 -      159.022,55   5.437.614.140,45 1.1.1.1.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

  5.430.545.305,40

Programado Modificado Devengado Percibido

- 5.437.773.163,00

Vigente Saldo

 11.0.0.00.00

 13.0.0.00.00

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

   722.207.659,18

   263.875.794,00

 1.172.178.007,00

   746.702.453,00

-      130.142,55

-       28.880,00

  1.971.959.628,22

  1.011.875.901,86

 11.1.0.00.00

 11.2.0.00.00

 11.3.0.00.00

 13.2.0.00.00

 13.4.0.00.00

 13.5.0.00.00

 13.6.0.00.00

 13.7.0.00.00

 13.9.0.00.00

De Origen Nacional

De Origen Provincial

De Origen Municipal

Canon

Regalías

Alquileres

Multas

Concesiones

Otros Ingresos No Tributarios

   115.758.865,00

   224.440.376,00

   382.008.418,18

    12.300.000,00

   229.086.798,00

        94.424,00

    20.474.087,00

     1.498.988,00

       421.497,00

   199.454.862,00

   416.628.380,00

   556.094.765,00

    54.978.846,00

   615.566.312,00

             0,00

    71.481.195,00

             0,00

     4.676.100,00

             0,00

             0,00

-      130.142,55

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

-       28.880,00

   315.213.727,76

   641.068.756,97

 1.015.677.143,49

    67.278.846,39

   844.653.110,46

       723.699,50

    91.955.282,62

     3.463.546,74

     3.801.416,15

 11.1.1.00.00

 11.2.1.00.00
 11.2.2.00.00

 11.3.1.00.00
 11.3.2.00.00
 11.3.3.00.00
 11.3.4.00.00

 13.2.1.00.00

 13.4.1.00.00

 13.5.3.00.00
 13.5.4.00.00

 13.6.3.00.00
 13.6.4.00.00

 13.7.1.00.00
 13.7.3.00.00
 13.7.4.00.00

 13.9.1.00.00
 13.9.2.00.00

Coparticipación Federal de Impuestos Ley 23.548

Coparticipación de Impuestos Provinciales Ley Nº 2.148
Impuesto Inmobiliario s/Ley Nº 2.495

Impuestos
Tasas Municipales
Derechos
Contribuciones

Canon EPEN

Regalías Hidrocarbúriferas

Uso Inst. y Predio Gimnasio
Uso del Centro de Convenciones

Recargos e Intereses
Multas Tribunal de Faltas

Concesión Campings Municipales
Recupero Gastos Terminal
Alquiler espacio terminal

Ingresos Eventuales
Fondo Municipal de Deportes

   115.758.865,00

   217.548.556,00
     6.891.820,00

    77.088.857,00
   275.636.209,32
    27.318.351,86
     1.965.000,00

    12.300.000,00

   229.086.798,00

        23.606,00
        70.818,00

    10.845.813,00
     9.628.274,00

       200.652,00
       212.454,00

     1.085.882,00

             0,00
       421.497,00

   199.454.862,00

   410.577.179,00
     6.051.201,00

   225.009.364,00
   291.153.533,00
    39.931.868,00

             0,00

    54.978.846,00

   615.566.312,00

             0,00
             0,00

    33.696.666,00
    37.784.529,00

             0,00
             0,00
             0,00

     4.676.100,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
-       43.065,00
-       87.077,55

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

-       28.880,00
             0,00

   315.213.727,76

   628.125.735,71
    12.943.021,26

   302.098.221,63
   611.422.269,26
    97.754.820,48
     4.401.832,12

    67.278.846,39

   844.653.110,46

             0,00
       723.699,50

    44.542.479,25
    47.412.803,37

     1.444.752,91
       494.814,15

     1.523.979,68

     3.801.416,15
             0,00

  1.894.385.666,18

  1.010.578.247,00

    315.213.727,00

    641.068.756,00

    938.103.183,18

     67.278.846,00

    844.653.110,00

         94.424,00

     91.955.282,00

      1.498.988,00

      5.097.597,00

    315.213.727,00

    628.125.735,00
     12.943.021,00

    302.098.221,00
    566.789.742,32
     67.250.219,86
      1.965.000,00

     67.278.846,00

    844.653.110,00

         23.606,00
         70.818,00

     44.542.479,00
     47.412.803,00

        200.652,00
        212.454,00

      1.085.882,00

      4.676.100,00
        421.497,00

- 1.972.089.770,77

- 1.011.904.781,86

-  315.213.727,76

-  641.068.756,97

-1.015.807.286,04

-   67.278.846,39

-  844.653.110,46

-      723.699,50

-   91.955.282,62

-    3.463.546,74

-    3.830.296,15

-  315.213.727,76

-  628.125.735,71
-   12.943.021,26

-  302.098.221,63
-  611.465.334,26
-   97.841.898,03
-    4.401.832,12

-   67.278.846,39

-  844.653.110,46

             0,00
-      723.699,50

-   44.542.479,25
-   47.412.803,37

-    1.444.752,91
-      494.814,15

-    1.523.979,68

-    3.830.296,15
             0,00

0
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0
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Jurisdicción / Recurso Programado Modificado Devengado PercibidoVigente Saldo

 14.0.0.00.00

 15.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

 21.0.0.00.00

 22.0.0.00.00

 32.0.0.00.00

Venta de bienes y servicios de la administración pública municipal

Ingresos de operación

Transferencias corrientes

Recursos propios de capital

Transferencias de capital

Endeudamiento publico e incremento de otros pasivos

     3.177.063,00

     1.290.000,00

   369.148.015,00

     2.187.000,00

    86.363.907,00

     7.000.000,00

     3.843.941,70

             0,00

 2.047.091.351,52

     5.480.114,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

      6.710.036,42

              0,00

  2.419.711.481,60

      8.888.151,86

     18.468.940,49

              0,00

 14.1.0.00.00

 14.2.0.00.00

 15.1.0.00.00

 17.1.0.00.00

 17.2.0.00.00

 17.3.0.00.00

 21.1.0.00.00

 21.4.0.00.00

 21.5.0.00.00

 22.2.0.00.00

 22.3.0.00.00

Venta de bienes

Venta de servicios

Venta bruta de bienes

Del Sector Privado

Del Sector Público Nacional

Del Sector Público Provincial

Venta de activos

Recuperación de Obras Públicas

Recupero Red Agua Bº Calfuco

Del Sector Público Nacional

Del Sector Público Provincial

     2.969.344,00

       207.719,00

     1.290.000,00

       630.000,00

    10.425.204,00

   358.092.811,00

       897.000,00

     1.290.000,00

             0,00

     4.290.000,00

    82.073.907,00

     3.843.941,70

             0,00

             0,00

     2.000.000,00

    93.286.276,00

 1.951.805.075,52

     5.480.114,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     3.563.009,80

     3.147.026,62

             0,00

     2.376.092,06

   103.711.480,00

 2.313.623.909,54

     6.377.114,81

     1.911.470,89

       599.566,16

             0,00

    18.468.940,49

 14.1.1.00.00

 14.2.1.00.00
 14.2.3.00.00

 17.1.1.00.00
 17.1.2.00.00

 17.2.1.00.00

 17.3.1.00.00
 17.3.6.00.00

 21.1.1.00.00

 21.4.1.00.00
 21.4.3.00.00

 22.2.1.00.00

 22.3.1.00.00

Venta de bienes del reciclado

Guardería Municipal
Fondo Municipal Cultura

De unidades familiares
De instituciones privadas sin fines de lucro

De administración central nacional

De la administración central provincial
Otros de la administración central provincial

Venta de tierras y terrenos

Mejoramiento Habitacional
Recupero Plan Amancay

De la administración central nacional

De la administración central provincial

     2.969.344,00

       102.345,00
       105.374,00

       630.000,00
             0,00

    10.425.204,00

   358.092.811,00
             0,00

       897.000,00

     1.032.000,00
       258.000,00

     4.290.000,00

    82.073.907,00

     3.843.941,70

             0,00
             0,00

             0,00
     2.000.000,00

    93.286.276,00

 1.847.362.590,00
   104.442.485,52

     5.480.114,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

     3.563.009,80

     2.794.986,62
       352.040,00

     2.376.092,06
             0,00

   103.711.480,00

 2.209.181.423,70
   104.442.485,84

     6.377.114,81

     1.855.240,76
        56.230,13

             0,00

    18.468.940,49

      7.021.004,70

      1.290.000,00

  2.416.239.366,52

      7.667.114,00

     86.363.907,00

      7.000.000,00

      6.813.285,70

        207.719,00

      1.290.000,00

      2.630.000,00

    103.711.480,00

  2.309.897.886,52

      6.377.114,00

      1.290.000,00

              0,00

      4.290.000,00

     82.073.907,00

      6.813.285,70

        102.345,00
        105.374,00

        630.000,00
      2.000.000,00

    103.711.480,00

  2.205.455.401,00
    104.442.485,52

      6.377.114,00

      1.032.000,00
        258.000,00

      4.290.000,00

     82.073.907,00

-     6.710.036,42

              0,00

- 2.419.711.481,60

-     8.888.151,86

-    18.468.940,49

              0,00

-    3.563.009,80

-    3.147.026,62

             0,00

-    2.376.092,06

-  103.711.480,00

-2.313.623.909,54

-    6.377.114,81

-    1.911.470,89

-      599.566,16

             0,00

-   18.468.940,49

-    3.563.009,80

-    2.794.986,62
-      352.040,00

-    2.376.092,06
             0,00

-  103.711.480,00

-2.209.181.423,70
-  104.442.485,84

-    6.377.114,81

-    1.855.240,76
-       56.230,13

             0,00

-   18.468.940,49
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**********************TOTAL GENERAL  3.975.295.867,22 -      159.022,55

Jurisdicción / Recurso Programado Modificado Devengado PercibidoVigente 

  5.430.545.305,40

Saldo

 32.7.0.00.00 Obtencion de Prestamos a Largo Plazo      7.000.000,00              0,00              0,00              0,00

 32.7.2.00.00
 32.7.3.00.00

Del Sector Publico
Del Sector Privado

     4.000.000,00
     3.000.000,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

      7.000.000,00

      4.000.000,00
      3.000.000,00

             0,00

             0,00
             0,00

0

1
1

  5.437.614.140,45 - 5.437.773.163,00


